
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-75 „DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ 

SUDARYMO“ PAKEITIMO 
 

2022 m. liepos 29 d. Nr. TS-166 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-

75 „Dėl rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 ,,1. Sudaryti 5 rajono savivaldybės tarybos komitetus: 

1.1. Teisėsaugos, mandatų, etikos, informacijos: 

1.1.1. Tadas Barauskas – Lietuvos socialdemokratų partija; 

 1.1.2. Algis Čepulis – Visuomeninis rinkimų komitetas „Antano Vagonio komitetas“; 

 1.1.3. Virginijus Lukošiūnas – Valiaus Kazlausko koalicija „Už laisvę augti“; 

1.1.4. Paulius Varnas – Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningi su Ramūnu 

Godeliausku“;   

 1.1.5. Zenonas Viduolis – Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningi su Ramūnu 

Godeliausku“;  

 1.2. Švietimo, kultūros ir sporto: 

 1.2.1. Aušra Gudgalienė – Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningi su Ramūnu 

Godeliausku“;  

 1.2.2. Algis Kazulėnas – Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai;  

 1.2.3. Valius Kazlauskas – Valiaus Kazlausko koalicija „Už laisvę augti“;  

 1.2.4. Stasys Mekšėnas – Visuomeninis rinkimų komitetas „Antano Vagonio komitetas“; 

 1.2.5. Dijana Meškauskienė – Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai;  

 1.3. Sveikatos ir socialinės apsaugos: 

 1.3.1. Robertas Baltrūnas – Partija Tvarka ir teisingumas;  

 1.3.2. Greta Giriūnaitė – Lietuvos socialdemokratų partija;  

 1.3.3. Audronė Kaupienė – Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai;  

 1.3.4. Dalia Maželienė – Darbo partija;  

 1.3.5. Inga Vagonė – Visuomeninis rinkimų komitetas „Antano Vagonio komitetas“; 

 1.4. Finansų, verslo, vietinio ūkio: 

 1.4.1. Stanislovas Dambrauskas – Lietuvos socialdemokratų partija;  

 1.4.2. Lina Meilutė-Datkūnienė – Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga;  

 1.4.3. Irmantas Tarvydis – Valiaus Kazlausko koalicija „Už laisvę augti“;  

 1.4.4. Audronė Elė Vilčinskienė – Darbo partija; 

 1.4.5. Egidijus Vilimas – Partija Tvarka ir teisingumas;  

 1.5. Kaimo reikalų: 

 1.5.1. Ričardas Burnickas – Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai; 

 1.5.2. Gintaras Girštautas – Valiaus Kazlausko koalicija „Už laisvę augti“;  

 1.5.3. Dalia Lūžienė-Malijonienė – Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga;  

 1.5.4. Vytautas Vilys – Lietuvos socialdemokratų partija. 



 2. Pripažinti netekusiais galios:  

 2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 26 d. sprendimą Nr. TS-176 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-75 „Dėl rajono 

savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“; 

 2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 25 d. sprendimą Nr. TS-215 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-75 „Dėl rajono 

savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“; 

 2.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimą Nr. TS-134 

,,Dėl  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-75 „Dėl 

rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“; 

 2.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. TS-74 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-75 „Dėl rajono 

savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“; 

 2.5. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimą Nr. TS-46 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-75 „Dėl rajono 

savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“; 

 2.6. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimą Nr. TS-88 

,,Dėl  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-75 „Dėl 

rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“. 
  

 

Savivaldybės meras                  Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 


